СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 18 ноября 2019года

№ 14
станица Ильинская

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета  Ильинского сельского поселения Новопокровского района
В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края               «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в связи с проведенными 08 сентября 2019 года выборами депутатов Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Опубликовать финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета Ильинского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава                                                                               Н.Н.Кулинич

Ильинского сельского поселения
Новопокровского района